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RAPORT TEKNIK 

 
OBJEKTI: Mirëmbajtje e zakonshme e objekteve arsimore - Bojatisja 
 
Vendodhja 
Objektet ndodhen ne qytetin dhe njësitë administrative të Bashkisë Shkoder 
Ne varësi te Drejtorisë Ekonomike te Arsimit 
 
 
Punimet që do të kryhen 
 
Pasi nga projektuesit është hartuar projekti i një ndërhyrje te pjesshme  të objektit dhe 
dokumentacioni teknik, punimet që do kryhen për këtë objekt janë: 

 Lyerja e objekteve arsimore  , ne varësi te Drejtorisë Ekonomike te Arsimit 

 Detajimi I objekteve te cilat do të lyhen  do të bëhet pranë Drejtorisë Ekonomike te 
Arsimit  

 Përpara fillimit te punimeve duhet te behet miratimi I materialeve pranë autoritetit 
kontraktor , si boja , skela , rrjetat e sigurisë , etj 

 Firma qe duhet te kryej punimet duhet te jete e pajisur me skeleritë e nevojshme si 
dhe angazhohet te kryej riparimet e nevojshme te suvatimeve per te mundësuar 
lyerjen e objekteve  

       
 
 
 
Punoi 
Ing. Viktor Sheldija 
 


